ТОМ И ЏЕРИ

     Том,славниот мачор од цртаните филмови,се заљуби во белата мачка. Еден ден отиде да ја посети. Тој од цвеќарницата купи најубави цвеќиња. Надвор грееше сонце. Денот беше убав. Том си врза црвена панделка. Поједе во куќата на саканата. 

      Белата мачка седеше на еден ѕид.Си стави очила.Го погледна заљубено. Среќниот Том радосно потскокна. Таа нежно го погледна. Том сакаше да и ги даде цнеќињата. Џери му подметна банана. Тој се лизна. Истиот момент полета надолу.

      Така, заљубениот Том падна во кофата со вода
